РФ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11 ноября 2021 года                                                                          № 49

О регистрации Устава Местной общественной организации
территориального общественного самоуправления «Усть-Хоперский»
Серафимовичского муниципального района
Волгоградской области
          В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ                 «Об общих принципах организации, местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 22, ст. 23 Устава Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области,
Администрация Усть-Хоперского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Устав Местной общественной организации территориального общественного самоуправления «Усть-Хоперский» Серафимовичского муниципального района Волгоградской области в новой редакции.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Хоперского
сельского поселения:             _________________ /С.М. Ананьев/